


SKORO VŠECHNO.SKORO VŠECHNO.

MPoneMPone®® je tady! 
Jediný
dvousložkový 
silikonový gel
v jedné lahvi.

 .

Novinka - zcela nová 
řada spojek

Nová řada kabelových gelových spojek v krytí IP68. Nový koncept,  
který přetváří zavedený produkt v úplnou novinku. Novinka má  
přednosti jako záruka bezpečnosti, rychlosti a výkonu spolu  
s jednoduchostí použití.

Řada EVO přináší nové a lepší šroubové i bezšroubové svorky  
s extra pevnou pružinou.



Nová řada
spojek EVO

Více druhů
svorek

Devět modelů v sedmi velikostech, 
šest přímých a tři odbočné spojky,  
vylepšené a zjednodušené použití, 
vytvořeno se zkušeností s předchozí 
řadou.
Nová řada spojek EVO se hodí  
pro každou aplikaci.

Pro všechny běžné typy propojení je  
řada EVO vybavena ověřenými 
a certifikovanými svorkami, a to  
šroubovými nebo bezšroubovými,  
pro rychlejší a jednodušší použití.
Svorky jsou ověřeny v Bureau Veritas.



MPoneMPone®® je tady! 
Jediný
dvousložkový 
silikonový gel
v jedné lahvi.

Maximální
ochrana

Nové patentované flexibilní stěny zajistí 
dokonalé přilnutí a izolaci proti vnějším 
vlivům.
Ochranný gel, který spojku vyplňuje,  
pak zajistí ochranu před vniknutím  
vody ke spoji nebo před kondenzací vody 
skrze vodiče. Celkové krytí spojky  
je IP68.

Spojení přímé  
i odbočné

ŽÁ
DNÉ           PÁ

S
K

Y

Kvalitní
zajištění
Inovovaný systém uzavírání spojky  
zabraňuje jejímu opětovnému otevření 
bez nutnosti zajištění stahovací  
páskou. Spojku lze otevřít pouze pomocí  
nástroje, např. šroubováku.

Kvalitní spojky vyrobené k tomu, aby 
hráli hlavní roli v gelovém světě. 
Vyznačují se vysokou kvalitou  
a spolehlivostí. Přímé spojky lze 
použít pro kabely od 2 x 0,5 mm2  
až do 5 x 16 mm2 a odbočné spojky pro 
kabely od 1 mm2 do 4 mm2.



ŽÁDNÉ     N
Á
Ř

A
D

Í

Zrychlení 
instalace

Nové bezšroubové svorky nevyžadují 
použití nástroje při instalaci. Tím  
zjednoduší a zrychlí použití spojek. Díky 
dostatečné síle, pak zároveň garantují 
zajištění vodičů i pro malé průřezy.

Ekologie
Kartonové krabice jsou ze 100% 
recyklovaného materiálu, blistry jsou 
vyrobené z ekologického plastu PLA, 
který je kompostovatelný.
Balení bez plastů pro udržitelnější  
budoucnost, která je zároveň naší  
současností.

EVO PX
nejmenší

spojka z řady
Nejmenší nabízená gelové spojka.  
Řešení navržené pro vodiče nejmenších 
průřezů a instalaci do stísněných 
prostor. EVO PX: dlouhá pouze 68 mm  
s průměrem 24 mm.



by

Kabelové spojky EVO 
na našem e-shopu

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz


